
Aanwijzingsbesluit wethouder S.C.A Luijten als lid van het algemeen bestuur 

van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (ODZOB) en wethouder M.M. 

Kuijken als plaatsvervanger 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant artikel 9.1; 

besluiten:   

• Wethouder S.C.A Luijten aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst 

Zuidoost-Brabant (ODZOB) en wethouder M.M. Kuijken als plaatsvervanger. 

Bergeijk,   21 juni 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

J.J.  van der Windt 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 288364 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 288364 24 juni 2022 1 


